
回覧

会員各位
2026年3月吉日

品川尚和会

青少年部長 池田浩康

「新入学祝品」について

春近づく今日この頃、皆様健やかにお過ごしの事と存じます。

日頃より町会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、例年品川区より提供される新小学校入学者の情報を基に、新入生

になられる当町会会員の方にお祝いを贈らせていただいていました。しかし

ながら、2023年度より区からの情報提供が受けられなくなりました。

この為、当町会では該当の皆様に祝品のお申し込みいただく方法で祝品をお

渡しする事にしています。

以下方法を記します。お申込みお待ちしています。

記

対象者 品川尚和会会員で

2026年（令和8年）4月に小学校に入学される方

申込方法 2026年3月20日（祝金）までに

a  尚和会会館のポストに投函

新入学祝品希望と記した封筒に

①ご本人と世帯主のお名前 ②生年月日 ③住所

④電話番号を記し たメモ等

（用紙の指定はありません）を、尚和会会館玄関左側のポストに

投函して下さい。

ｂ 当町会のメールで申込

s_syouwakai@yahoo.co.jp

上記①②③④をお知らせ下さい。

当町会HOMEPAGE  からもﾒｰﾙできます。

https://syouwakai.client.jp

お預かりする個人情報は今回の目的以外では使用しません。

記念品は4月初めを目途にお届けします。

回覧 NO-


